
Kampus B • Kedokteran (S1) • Profesi Dokter  • Profesi Bidan
• Sarjana Gizi (S1) • Diploma III Kebidanan (DIM)

Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII. No. 46, Jakarta. Telp/Fax : 424-0857
Jl Cempaka Pulih Tengah 1/1. Jakarta. Telp/Fax : 421-6417

Program StudU KarhpuSA vkddokteran (S1) .Profesi Dokter

Jl, KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu. Ciputat Timur - Tangerang Selatan
Banlen Kode Pos 16419, Telp : 749-2135 Fax : 749-2168

Memperhatikan : Memperhatikan Surat Ka. Prodi Kedokteran Fakultas Kedokteran dan Kesehatan
Universitas Muhammadiyah Jakarta, Nomor: 12/F.7.3-UMJ/V1I1/2020, tanggal 20 Juli

2020, tentang Pengajuan nama Pembimbing skripsi TA 2020/2021;

1.Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasionai
2.Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
3.Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;
4.Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah
5.PPM Nomor : 01/PRNI/I.O/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi
6.Peraturan PPM Nomor : 02/PED/I.O/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H

/16 April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah
7.Surat Keputusan Rektor Nomor 355 tahun 2019 bulan agustus 2019 tentang

penilaian, pembelajaran, dilingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta;
8.Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta
9.Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 12/KEP/I.0/D/2019

tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan

2019-2021;
10.Keputusan Rektor nomor : 673 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Dekan

Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas  Muhammadiyah Jakarta
periode 2019-2023, tanggal 23 Desember 2019 sampai dengan 23 Nopember

2023;

Mengingat

KEPUTUSANDEKAN
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Nomor : \-\~L Tahun 2020

Tentang

PENUGASAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Bismillahhirrahmanirrahim
Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta:

i.  bahwa, dalam rangka menjadi seorang sarjana berkualitas dan berpengalaman
dalam penulisan ilmiah, perlu adanya penyusunan skripsi;

}.   Bahwa untuk membina mahasiswa yang sedang menyusun skripsi perlu ditunjuk

dosen pembimbing;
:.  Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud dalam huruf a dan b

maka dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran
dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Menimbang

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN



SK/Do^^ Pembimbing/PSPD/201 1/3012

Tembusan:
1.Dosen Pembimbing
2.Ka. Prodi Kedokteran
3.Kasubag Keuangan
4.Arsip

Dr.r. Muhamffiad Fachri, Sp.P., FAPSR., FISR.

NID : 20.1096

JAKARTA
iJ^ Agustus 2020

Ditetapkan di
a Pada Tanggal
V-De

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari temyata
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya;

Kelima

: Kepada dosen pembimbing yang bersangkutan berhak mendapatkan honorarium yang
besamya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Fakultas Kedokteran dan Keseahatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta;

: Segala biaya yang timbul akibat terbitnya keputusan ini dibebankan kepada anggaran
pendapatan dan belanja Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Jakarta;

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan sebagai amanah;

2017730134
Agung Kalimasyahda

4
Nama/NPM Mahasiswa

Pembimbing

3
Tugas

dr. Rahmini Shabariah, Sp.A

2
Nama

1

1
No

Menugaskan dosen pembimbing skripsi Program Studi Kedokteran Fakultas
Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta, yang namanya

tercantum dalam kolom 2 (dua) dj bawah ini untuk menjadi pembimbing skripsi
mahasiswa yang namanya disebut dalam kolom 4 (empat):

MEMUTUSKAN

Keempat

Ketiga

Kedua

Menetapkan

Pertama



P P1 P2

1 2014730052 MUHAMMAD IZZATUL ISLAM YUNUS 90.00 95.40 85.00 90.13 A

2 2015730052 HAIKALANA PUTRA RAMADHAN 90.00 80.00 75.00 81.67 A-

3 2016730035 FARAH FADHILAH FADJRY 95.00 90.00 90.00 91.67 A

4 2016730121 FAUZIAH ANANDA HUSEINI 84.00 80.00 90.00 84.67 A-

5 2016730134 POPY ANGGRAENI 90.00 90.00 86.30 88.77 A

6 2017730001 ABIYYU HIDAYAT 90.00 87.00 84.00 87.00 A

7 2017730002 AGNI MUBAROK 96.40 97.80 90.00 94.73 A

8 2017730003 AIDA QURAISYIN 92.00 91.50 90.00 91.17 A

9 2017730004 AISYAH FILDZAH ADANI 95.30 97.80 90.00 94.37 A

10 2017730005 ALIFIRA RAMADHANIA SAARAH JIHA 90.00 90.00 90.00 90.00 A

11 2017730006 ALVINA SARDA NOUR FADILLAH 88.00 88.00 88.00 88.00 A

12 2017730007 AMAR MAKRUF 90.00 82.00 95.00 89.00 A

13 2017730009 ANGGI NUR INDAH SARI 90.00 90.00 84.70 88.23 A

14 2017730010 ANISYA PUTRI JAYANTI 90.00 85.00 83.00 86.00 A

15 2017730011 ANNISA ICHLASIA HARYATI 92.00 85.00 83.00 86.67 A

16 2017730013 ARDIKA 90.00 90.00 90.00 90.00 A

17 2017730014 ARRIZA MAULANA 90.00 85.00 90.00 88.33 A

18 2017730015 ASSIPA NURKUDSIYAH 90.00 85.00 88.00 87.67 A

19 2017730016 ATEMI 90.00 69.90 90.00 83.30 A-

20 2017730017 ATIKAH HASNA ANGGRIANA 90.00 90.00 90.00 90.00 A

21 2017730019 AULIA ADILAH 90.00 87.00 86.00 87.67 A

22 2017730020 AULIA DIANDRA SHAFIERA 90.00 90.00 90.00 90.00 A

23 2017730021 AULIYA ANDZANI 90.00 80.00 92.00 87.33 A

24 2017730022 AYU FARAH SYIFA 95.00 89.00 95.00 93.00 A

25 2017730023 AZKA ZIFA TANAMA 95.00 84.00 90.00 89.67 A

26 2017730024 BAGUS DESTRIAMBODO 95.00 90.20 86.00 90.40 A

27 2017730025 BELLA KARTIKA 97.00 87.00 93.00 92.33 A

28 2017730026 BIMA ANRETAMA PUTRA 95.00 75.00 87.00 85.67 A

29 2017730027 CHERYL ANANDYA SALZABILLA 97.00 85.00 83.00 88.33 A

30 2017730029 DAFFA ALHAFIZH ALEN 90.00 90.00 90.00 90.00 A

31 2017730031 DEVARA DEZANIRA DIKAPUTRI 90.00 85.00 82.00 85.67 A

32 2017730032 DEWI RAHMAN 95.00 90.00 88.00 91.00 A

33 2017730034 DIAH INDAH SARI 95.00 88.00 85.00 89.33 A

34 2017730035 DIANITA PRADIPTA 90.00 87.00 90.00 89.00 A

35 2017730037 DIMAS BAGUS BRAMASTA DUARSA 95.00 84.00 88.00 89.00 A

36 2017730038 DINA UMMAMI A 95.00 90.00 90.00 91.67 A

37 2017730040 DWIANA CHUSNUL AINI 95.00 90.00 90.00 91.67 A

38 2017730041 EFITRI YUNITA SARI 95.00 90.00 90.00 91.67 A

39 2017730043 FADHILAH AISYAH 94.40 93.70 90.00 92.70 A

40 2017730044 FADHILAH ISTIQAMAH 95.00 85.00 90.00 90.00 A

41 2017730045 FAHRIZ YUSUF 95.00 85.00 85.00 88.33 A

DAFTAR NILAI SKRIPSI SMT.GANJIL TA. 2020-2021
YUDIS I

Nilai
No NIM Nama Total Huruf



42 2017730046 FARAH KHAIRUNNISA MAULIDA 95.00 88.50 85.00 89.50 A

43 2017730047 FATHI RAHMAH SAFIRA 90.00 90.00 85.00 88.33 A

44 2017730048 FAUZIAH ZAHARA SALSABILA PUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A

45 2017730050 GEULIS GEMALA WAHYUDIN 95.00 95.00 90.00 93.33 A

46 2017730052 HABIBI AL FAJRI 90.00 90.00 83.00 87.67 A

47 2017730053 HANIF AKBAR RIZQI 90.00 83.00 81.70 84.90 A-

48 2017730054 HANIF DWI IRFANDI KUSUMOPUTRO 90.00 80.00 80.00 83.33 A-

49 2017730055 HANIFAH AMALIA 96.00 89.00 80.00 88.33 A

50 2017730056 HILMA AULIYA 85.00 85.00 82.00 84.00 A-



51 2017730057 IHSAN ALWI 93.00 85.00 80.00 86.00 A

52 2017730058 INDAH MARDIANA 83.00 85.00 80.00 82.67 A-

53 2017730059 INDRI ERDA YAHYA 83.00 80.00 80.00 81.00 A-

54 2017730061 KHARISMAYANTI FATIMATUZZAHRO 94.00 93.50 90.00 92.50 A

55 2017730063 LUTHFAN AHNAF GHAUS 92.00 90.00 86.00 89.33 A

56 2017730064 M. ELVONDAILY S 92.00 94.00 90.00 92.00 A

57 2017730065 MAULINA SALMAH 95.00 94.00 95.00 94.67 A

58 2017730066 MAYINDA NABILLA ISMAH 92.00 85.00 85.00 87.33 A

59 2017730068 MIA AULIA 95.00 90.00 90.00 91.67 A

60 2017730069 MILLA BELLA IMBRANY 95.00 90.00 85.00 90.00 A

61 2017730071 MUHAMMAD ARIF FITRAYANA 95.00 90.00 90.00 91.67 A

62 2017730072 MUHAMMAD BILAL AL FARISI IMANOV 90.00 80.00 90.00 86.67 A

63 2017730076 MUHAMMAD FIQIH MAULANA MUCHTAR 92.00 90.00 90.00 90.67 A

64 2017730077 MUHAMMAD KHATAMI 93.00 80.00 88.00 87.00 A

65 2017730078 MUHAMMAD MU'TASIM BILLAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A

66 2017730079 MUHAMMAD SYAMIRUL ALAM 90.00 90.00 85.00 88.33 A

67 2017730080 MUHMAMAD JALALUDDIN RUMI 90.00 90.00 85.00 88.33 A

68 2017730081 MUTIARA ATIKA FATIN 99.00 90.00 82.00 90.33 A

69 2017730082 NADIAH WARDAHATI BUDIANA 99.00 90.00 90.00 93.00 A

70 2017730084 NAMIRA ULFI NUR AZZIHRI 95.00 85.00 82.00 87.33 A

71 2017730085 NAZILA MEIDYTA OSKANDAR 95.00 88.50 85.00 89.50 A

72 2017730087 NISNAINI KHUSNUL AMALIA 95.00 83.00 90.00 89.33 A

73 2017730088 NOVIA RINDANI 90.00 85.00 87.00 87.33 A

74 2017730089 NOVITA TAN 90.00 85.00 85.00 86.67 A

75 2017730090 OGHI HERMAWAN 89.00 85.00 83.00 85.67 A

76 2017730092 PUTRI MEGA RAHAYU 89.30 85.00 87.00 87.10 A

77 2017730093 RADEN ZHAFIRA SHABRINA 86.00 88.00 85.00 86.33 A

78 2017730094 RAHMA NUR AMELIA 89.00 90.00 92.00 90.33 A

79 2017730095 RAISHA ALFATHAN MUTTAQIN 95.00 90.00 85.00 90.00 A

80 2017730097 RAUDHAH LAILA MUKARROMAH 90.00 90.00 87.00 89.00 A

81 2017730098 RIFA AULIA RAMADHANTY 85.00 85.00 91.00 87.00 A

82 2017730099 RIFQI DAFFA 85.00 83.00 82.00 83.33 A-

83 2017730100 RIFQI FAKHRIL HAFIDZ 89.00 82.00 88.00 86.33 A

84 2017730102 RR. FRILIZKY HANINDITA AYU 95.00 85.00 90.00 90.00 A

85 2017730103 SABRINA JAMILA 95.00 88.00 92.00 91.67 A

86 2017730104 SALMAN RHONALFANI AL FARIDZI 92.00 90.00 91.00 91.00 A

87 2017730105 SALSA ANANDA PUTRI 80.00 79.00 89.00 82.67 A-

88 2017730106 SALSABILLA ATHASKA 80.00 80.00 87.00 82.33 A-

89 2017730107 SANDRA KIRANA ADELIA 93.00 90.00 90.00 91.00 A

90 2017730108 SATIVA AZKIA 86.00 84.70 88.00 86.23 A

91 2017730109 SATYA PRAMANA 95.00 92.30 93.00 93.43 A

92 2017730110 SELINE CALYSTA PRAMESWARI 95.00 90.00 90.00 91.67 A

93 2017730111 SILMI NUR AULIA 95.00 87.50 85.70 89.40 A

94 2017730112 SILVIA EMY RARAS SAKTI 95.00 90.00 89.00 91.33 A



95 2017730113 SITI AZANIAH PUTRI 95.00 90.00 95.00 93.33 A

96 2017730114 SOFIA 92.00 88.00 80.00 86.67 A

97 2017730116 SYAFINA FAIRUZ SOFIANA 98.00 85.00 85.00 89.33 A

98 2017730117 SYAFIRA FEBRIANTI 98.00 90.00 90.00 92.67 A

99 2017730118 TASYA DINASTI PUTRI 95.00 88.00 90.00 91.00 A

100 2017730120 TIARA AMORIA NADHIFAH 82.70 90.00 90.00 87.57 A

101 2017730121 TIVALEN DWIRARA ANGGRAINI 96.30 90.00 89.00 91.77 A

102 2017730123 UFAIRA NADILA ARDI 83.00 80.00 80.00 81.00 A-

103 2017730124 VIKA RACHMA FITRI 85.00 85.00 90.00 86.67 A

104 2017730125 WAHIDIN NAWAWI 90.00 70.00 90.00 83.33 A-

105 2017730126 WANDA TRY WULANDARI 90.00 85.00 85.00 86.67 A

106 2017730127 WINDI MEYLANI 90.00 87.00 90.00 89.00 A

107 2017730128 WULANDARI SUKMA PERTIWI 90.00 80.00 87.00 85.67 A

108 2017730129 YOGA TAUFIQ DWI ANANDA 91.00 90.00 90.00 90.33 A

109 2017730131 YULIA ASTARI SUPRATMAN 91.00 90.00 87.00 89.33 A

110 2017730132 ZAFHIRA KUSUMAWATY S. 91.00 89.00 90.00 90.00 A

111 2017730133 ADINDA WULAN NOVIA TRININGRUM 89.00 83.80 87.00 86.60 A

112 2017730134 AGUNG KALIMASYAHDA 89.00 80.00 90.00 86.33 A

113 2017730136 ANNISA ADELIA SAVITRI 90.00 90.00 92.50 90.83 A

114 2017730137 AUDRIA FIBI ANNISA 90.00 90.00 90.00 90.00 A

115 2017730139 CONNIE HELENSA 90.00 90.00 95.00 91.67 A

116 2017730140 EGA YOLANDA 90.00 90.00 85.00 88.33 A

117 2017730142 GHASSANI ZATIL IMAN 95.00 90.00 95.00 93.33 A

118 2017730143 GINA DWI CANDRARINI 90.00 85.00 85.00 86.67 A

119 2017730144 IMAM HAMDAN 90.00 85.00 80.00 85.00 A

120 2017730145 MONICHA VANNESA RAHMAN GUNARDI 93.00 90.00 86.00 89.67 A

121 2017730146 MUHAMMAD SU'ADAUL MAQBULIN ZAINUL HAQ 94.00 90.00 88.00 90.67 A

122 2017730148 MUHAMMAD DAFFA FAISAL 95.00 90.00 90.00 91.67 A

123 2017730149 MUHAMMAD FARIDZ SETIAWAN 98.00 88.00 89.00 91.67 A

124 2017730150 MUTIARA AMALIA 95.00 88.00 85.00 89.33 A

125 2017730151 NADIA NU'MA PRATIWI 90.00 90.00 88.00 89.33 A

126 2017730152 NOVITA ALFI SYAHRIANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A

127 2017730153 QADI MAQSHUDI 90.00 90.00 90.00 90.00 A

128 2017730154 RADESTRA KSATRIA PRAJA 85.00 80.00 80.00 81.67 A-

129 2017730155 RARAS SAKTI MULYA KASMI 90.00 90.00 89.00 89.67 A

130 2017730157 SULFA RIZKIANDINI 90.00 90.00 83.00 87.67 A

131 2017730158 TRI WAHYU NINGRUM 85.00 90.00 83.00 86.00 A







Nilai Huruf

YUDIS II

No NIM Nama







 







• Kedokteran (S1) • Profesi Dokter  • Profesi Bidan
.Sarjana Gizi(S1). Diploma III Kebidanan (Dill)

Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, No. 46, Jakarta. Telp/Fax : 424-0857
Jl. Cempaka Putih Tengah 1/1, Jakarta, Telp/Fax : 421-6417

Kampus BProgram Sl^dT? "IfiSSSt^^S'^^ftkteran (S1) . Profesi Dokter

Jl. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputal Timur - Tangerang Selatan
Banten Kode Pos 15419, Telp : 749-2135 Fax : 749-2168

Memperhatikan : Memperhatikan Surat Ka. Prodi Kedokteran Fakultas Kedokteran dan Kesehatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta, Nomor: 12/F.7.3-UMJ/V1II/2020, tanggal 20 Juli
2020, tentang Pengajuan nama Pembimbing skripsi TA 2020/2021;

1.Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
2.Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
3.Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;
4.Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah

5.PPM Nomor : 01/PRNI/1.O/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi
6.Peraturan PPM Nomor : 02/PED/I.O/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H

/16 April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah
7.Surat Keputusan Rektor Nomor 355 tahun 2019 bulan agustus 2019 tentang

penilaian, pembelajaran, dilingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta;
8.Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta
9.Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 12/KEP/I.O/D/2019

tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan
2019-2021;

10.Keputusan Rektor nomor : 673 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Dekan
Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

periode 2019-2023, tanggal 23 Desember 2019 sampai dengan 23 Nopember
2023;

Mengingat

Tentang

PENUGASAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Bismillahhirrahmanirrahim
Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta:

bahwa, dalam rangka menjadi seorang sarjana berkualitas dan berpengalaman
dalam penulisan ilmiah, perlu adanya penyusunan skripsi;
Bahwa untuk membina mahasiswa yang sedang menyusun skripsi perlu ditunjuk

dosen pembimbing;
Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud dalam huruf a dan b
maka dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran
dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Menimbang

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Nomor : (^j_ Tahun 2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN



SK/Dosen Pembimbing/PSPO^Ol t/2012

Tembusan:
1.Dosen Pembimbing
2.Ka. Prodi Kedokteran
3.Kasubag Keuangan
4.Arsip

APSR., FISR.Dr. d

NID : 20.1096

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari ternyata
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya;

Diteupkan di    : J A K A R T A
iPada Tanggal   :^ Agustus2020
MJeka

Kelima

Kepada dosen pembimbing yang bersangkutan berhak mendapatkan honorarium yang
besamya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Fakultas Kedokteran dan Keseahatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta;

Segala biaya yang titnbul akibat terbitnya keputusan ini dibebankan kepada anggaran
pendapatan dan belanja Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Jakarta;

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan sebagai amanah;

2017730133

Adinda Wulan Novia
Triningrum

4
Nama/NPM Mahasiswa

Pembimbing

3
Tugas

dr. Rahmini Shabariah, Sp.A

2
Nama

1

1
No

Menugaskan dosen pembimbing skripsi Program Studi Kedokteran Fakultas
Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta, yang namanya

tercantum dalam kolom 2 (dua) di bawah ini untuk menjadi pembimbing skripsi
mahasiswa yang namanya disebut dalam kolom 4 (empat):

MEMUTUSKAN

Keempai

Ketiga

Kedua

Pertama

Menetapkan


